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 شرح اقدامات :
 ی نویسد.مشک دستور پز در برگه روزانه پزشک معالج بیمار با توجه به شرایط بالینی و نتایج خدمات پاراکلینیکی برای نوزاد دستور تزریق خون را-1

 رستار مسئول بیمار بلافاصله دستور پزشک را چک می کند.پ -2

رم رضایت حبت کرده و فحتمالی صپزشک و پرستار مسئول قبل از تهیه نمونه خون، با پدر یا مادر نوزاد در مورد مزایا و علت تزریق خون و عوارض ا – 3

 آگاهانه را تکمیل می کند.

 جدید پزشک را اجرا می کند.تورات الدین به تزریق خون، پرستار مسئول دسدر صورت عدم رضایت و -3 – 1

 در موارد اورژانس نیازی به اخذ رضایت آگاهانه نیست. – 3- 2

 ی دهد.ل بیمار بعد از تکمیل فرم تزریق فراورده های خونی فرم را جهت مهر و امضاء در اختیار پزشک معالج قرار مپرستار مسئو -4

نوزاد را کامل روی لوله ها می  *** مشخصات نویسد وو لخته را هر صبح می  CBCول بیمار بعد از تکمیل و مهر و امضاء دوم نمونه مسئ پرستار -5

 نویسد.

 تحویل خدمات می دهد. درخواست فرم تزریق جهت انتقال به آزمایشگاهمسئول پس از ثبت پرستار  -5

پزشک  وبه کراس مچ  ل دارد ( حتی بدون کراس مچ هم فرآورده تزریق شود فقط باید فرم بدون نیاززاد بدحال است ) خونریزی فعازمانی که نو -1-5

 مهر و امضاء کند.

 خدمات بخش نمونه ها و برگه ها به تحویل آزمایشگاه می دهد و رسید و برگه سبزرنگ دریافت می کنند. – 6

 پرستار مسئول بیمار مرتب پیگیری می کند تا خون آماده شود. – 7

ه می رود به آزمایشگا آورده آماده شد خدمات بخش پس از هماهنگی با پرستار مسئول بیمار به همراه برگه سبز و ظرف عفونی محل خونزمانی که فر -8

  سریعاً به بخش منتقل می کند. را و خون

 و پرونده نوزاد چک می کند. کیسه **** را بر برگهره ون را دریافت کرده و شماپرستار مسئول بیمار کیسه خ -9

 می گذارد تا نوزاد blad warmerبالای  پرستار مسئول بیمار کیسه خون – 10

 کند. یمل بیمار پس از گرم شدن خون حجم مورد نیاز را آماده کرده و با پمپ سرنگ یا تنظیم دقیق خطرات انفوزیون پرستار مسئو -11

 یک ساعت نوزاد را چک کند. هرنیم ساعت و پس هر و  باشدمطمئن پرستار مسئول بیمار  باید از        – 12

 بخش بر اجرای خط مشی نظارت می کند.  مسئول شیفت و مسئول – 13
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 کتاب آمادگی بیمارستانی در حوادث و بلایا )کنترل حمیدرضا خانکه و همکاران( : عمراج/منابع

  :امكانات و تسهيلات

بود )مسئول واحد بهبوالفضل ملک پوریان ا -)مسئول خدمات پرستاری(حسین اصغر حسین ابادی  نام خانوادگي تهيه كنندگان: نام و

حسین  -و نوزادان( NICUمنه دهنوی )مسئول بخش آ -)مسئول بخش زایشگاه(ه دان مقدما وظیفآناهیت -)مسئول بخش اطفال(مریم عادی  -کیفیت(

) مسئول بخش ه رضائی ثانی طیب -خش جراحی زنان(ب)مسئول فهیمه بذرگری  -ی)مسئول اتاق عمل(الهام میرشاه -(ICUمعتمدی )مسئول بخش 

 -ه)مسئول داروخانه(فهیمه کج کلا -)مسئول درمانگاه(صفیه سوقندی -رادیولوژی( )مسئول علی مهدیار  -(لیلا سوقندی)مسئول آزمایشگاه -زنان(

 مریم مدیری)مسئول پذیرش(

  نام ونام خانوادگي تاييد كننده :
 مسئول فنی و ایمنی بیمارستان((

 امضاء

 ابلاغ كننده : تصويب و  نام ونام خانوادگي
 )ریاست بیمارستان(محمدرضا مراد قلی دکتر 

 امضاء

 


